
14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA1 PROPATRIA 1883 MILANO10/08/12

 696047 VITALE ANITA2 BRIANZASCHERMA21/02/12

 709469 CAVALLO ROBERTA3 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 716316 FERRARI SOFIA4 CUS PAVIA22/05/12

 711111 NIED ALUMINÉ5 CLUB SCHERMA SESTO09/10/12

 708363 ANDREOLI MAUDE6 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 709456 LA FORZA MARTINA8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 709482 TARASCHI CECILIA9 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 704568 RUSSELLO AGNESE10 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 704199 ROSSI DOROTEA11 SCHERMA SARONNO19/04/12

 705877 SALA LUCIA12 BRIANZASCHERMA09/10/12

 700675 GENTILE MATILDE13 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 695263 TONELLI SOFIA14 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA16 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/08/12

 700604 GIOSEFFI STELLA17 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 700090 FRESU MATILDE18 SAN PAOLO MILANO20/03/12

 711491 MAGGIO SARA19 BRIANZASCHERMA30/09/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA21 SCHERMABRESCIA11/06/12

 719847 KNIPPEL VIOLA22 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12

 715194 ZHENG XINGCHEN23 CDS MANGIAROTTI11/04/12

 699937 CROTTI BENEDETTA24 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 708470 LUONGO MIRIAM25 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA26 CUS PAVIA14/06/12

 719233 ORLANDI GIORGIA27 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/09/12

 712708 RASTELLI SOFIA28 LAME GRIGIOROSSE25/02/12

 698503 VINANTE LAVINIA29 SCHERMA SARONNO28/08/12

 716279 PIRRI ELEONORA30 ASD ESCRIME AND SPORT08/12/12

 717925 KAFTAL ANGELICA31 SAN PAOLO MILANO15/10/12

 722417 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA32 CDS M  MARCELLO LODETTI13/10/12

 722586 SOZIO SVEVA33 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA21/12/12

 718605 CLAPS GIUDITTA34 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI03/04/12

 723091 COSTA ANITA35 CLUB SCHERMA LAME ORO28/05/12

 711748 RUSSO VIOLA36 FANFULLA 187420/09/12

 716206 AIROLDI LORENA37 ASD ESCRIME AND SPORT15/10/12

 716238 FASSI ALESSIA38 CLUB SCHERMA SESTO27/04/12
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MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

PIRRI ELEONOR - MICRI (Bareggio)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

MANDRACCHIA L - MIMAL (Milano)

LASORSA BORGO - MICSM (Milano)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

RASTELLI SOFI - CRGRO (Bonemerse)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

VINANTE LAVIN - VASOR (Saronno)

DONÀ DALLE RO - MIGIR (Milano)

FRESU MATILDE - MISPM (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

KNIPPEL VIOLA - MIFCO (Milano)

ORLANDI GIORG - PVVIG (Vigevano)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

ZHENG XINGCHE - MIMAN (Milano)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

MAGGIO SARA - MIBRI (Monza)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

KAFTAL ANGELI - MISPM (Milano)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)
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 1

 64

MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)F  1
P.

 33

 32

COSTA ANITA-MBORO (Monza)

PIRRI ELEONORA-MICRI (Bareggio)

 4

 6
PIRRI ELEONORA-MICRI (Bareggio)F  2
P.

 17

 48

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

 0

 0
TONELLI SOFIA-MISES (Milano)F  4
P.

 9

 56

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

-

CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)F  7
P.

 57

 8

-

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

 0

 0
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)F  8
P.

 5

 60

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  9
P.

 37

 28

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA-MIMAL (Milano)

SOZIO SVEVA-MICRE (Milano)

 6

 3
MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA-MIMAL (Milano)F  10
P.

 21

 44

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)F  11
P.
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 12

-

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

 0

 0
GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)F  12
P.

 13

 52

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)

AIROLDI LORENA-MICRI (Bareggio)

 10

 7
RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)F  15
P.

 61

 4

-

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  16
P.
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 62

NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)

-

 0

 0
NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)F  17
P.

 35

 30

RUSSO VIOLA-LOFAN (Lodi)

VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)

 4

 10
VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)F  18
P.

 19

 46

DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)F  19
P.
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-

FRESU MATILDE-MISPM (Milano)

 0

 0
FRESU MATILDE-MISPM (Milano)F  20
P.

 11

 54

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  21
P.

 43

 22

-

KNIPPEL VIOLA-MIFCO (Milano)

 0

 0
KNIPPEL VIOLA-MIFCO (Milano)F  22
P.

 27

 38

ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)

FASSI ALESSIA-MISES (Milano)

 10

 1
ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)F  23
P.

 59

 6

-

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  25
P.

 39

 26

-

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)F  26
P.

 23

 42

ZHENG XINGCHEN-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ZHENG XINGCHEN-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)

 0

 0
ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)F  28
P.

 15

 50

MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)F  29
P.

 47

 18

-

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  30
P.

 31

 34

CLAPS GIUDITTA-PVMOL (Valle Lomellina)

KAFTAL ANGELICA-MISPM (Milano)

 9

 10
KAFTAL ANGELICA-MISPM (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  32
P.
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Giovanissimi/Giovanissime 15:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 1,00  15  28  13 2 2  1

 711111 NIED ALUMINÉ MISES Qualificata 1,00  10  22  12 3 3  4

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  14  22  8 4 4  4

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  6

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 0,80  11  24  13 6 6  3

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,80  10  21  11 7 7  5

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  3

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,80  8  23  15 9 9  6

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,80  8  22  14 10 10  5

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,80  6  23  17 11 11  3

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 0,80  6  20  14 12 12  5

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,67  14  25  11 13 13  1

 700090 FRESU MATILDE MISPM Qualificata 0,67  10  26  16 14 14  1

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,67  6  26  20 15 15  1

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,67  4  21  17 16 16  2

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,67  2  22  20 17 17  2

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,60  11  21  10 18 18  4

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,60  4  21  17 19 19  6

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,50  1  23  22 20 20  2

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MICSM Qualificata 0,40 -6  16  22 21 21  3

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,40 -8  15  23 22 22  6

 715194 ZHENG XINGCHEN MIMAN Qualificata 0,33 -5  18  23 23 23  2

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,33 -6  18  24 24 24  1

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,20 -5  13  18 25 25  5

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,20 -7  16  23 26 26  6

 719233 ORLANDI GIORGIA PVVIG Qualificata 0,20 -8  15  23 27 27  3

 722586 SOZIO SVEVA MICRE Qualificata 0,20 -8  13  21 28 28  5

 712708 RASTELLI SOFIA CRGRO Qualificata 0,20 -9  9  18 29 29  4

 698503 VINANTE LAVINIA VASOR Qualificata 0,20 -10  13  23 30 30  6

 718605 CLAPS GIUDITTA PVMOL Qualificata 0,20 -11  12  23 31 31  5

 716279 PIRRI ELEONORA MICRI Qualificata 0,20 -11  8  19 32 32  4

 723091 COSTA ANITA MBORO Qualificata 0,20 -15  6  21 33 33  4

 717925 KAFTAL ANGELICA MISPM Qualificata 0,17 -10  17  27 34 34  2

 711748 RUSSO VIOLA LOFAN Qualificata 0,17 -15  14  29 35 35  2

 716206 AIROLDI LORENA MICRI Qualificata 0,17 -15  12  27 36 36  1

 722417 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA MIMAL Qualificata 0,00 -11  14  25 37 37  3

 716238 FASSI ALESSIA MISES Qualificata 0,00 -24  6  30 38 38  1
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14/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALESpada femminile 15:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAGGIO SARA 711491 V 4 V V 2 V  0,670  6  26MIBRI

 2 AIROLDI LORENA 716206 2 0 0 V 2 3  0,170 -15  12MICRI

 3 TARASCHI CECILIA 709482 V V v3 V V V  1,000  15  28MNMAN

 4 GENTILE MATILDE 700675 3 V 2 V V V  0,670  14  25MIMAL

 5 FASSI ALESSIA 716238 1 2 1 0 1 1  0,000 -24  6MISES

 6 FRESU MATILDE 700090 V V 4 2 V V  0,670  10  26MISPM

 7 CROTTI BENEDETTA 699937 4 V 2 1 V 1  0,330 -6  18BGTEN

 2Girone N.

 1 ZHENG XINGCHEN 715194 1 4 2 V 1 V  0,330 -5  18MIMAN

 2 BONOMETTI ARIANNA 705365 V 4 1 V 3 V  0,500  1  23BSSCA

 3 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 V V 1 V 1 V  0,670  2  22BGPOL

 4 TONELLI SOFIA 695263 v3 V V 2 1 V  0,670  4  21MISES

 5 KAFTAL ANGELICA 717925 1 4 2 V 1 4  0,170 -10  17MISPM

 6 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 V V V V V V  1,000  23  30MIPRO

 7 RUSSO VIOLA 711748 4 2 0 3 V 0  0,170 -15  14LOFAN

 3Girone N.

 1 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 1 2 3 V V  0,400 -6  16MICSM

 2 SALA LUCIA 705877 V V 3 V V  0,800  6  23MIBRI

 3 FERRARI SOFIA 716316 V 4 V V V  0,800  11  24PVCUS

 4 RUSSELLO AGNESE 704568 V V 4 V V  0,800  8  24MISES

 5 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 722417 3 4 1 3 3  0,000 -11  14MIMAL

 6 ORLANDI GIORGIA 719233 4 3 1 2 V  0,200 -8  15PVVIG

 4Girone N.

 1 LA FORZA MARTINA 709456 2 V V V 4  0,600  11  21MIBRE

 2 CAVALLO ROBERTA 709469 v3 V V V 4  0,800  14  22MIMAL

 3 COSTA ANITA 723091 1 0 v2 2 1  0,200 -15  6MBORO

 4 PIRRI ELEONORA 716279 0 1 1 v4 2  0,200 -11  8MICRI

 5 RASTELLI SOFIA 712708 1 0 V 2 1  0,200 -9  9CRGRO

 6 NIED ALUMINÉ 711111 V V V V v2  1,000  10  22MISES
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14/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALESpada femminile 15:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SOZIO SVEVA 722586 2 V 2 1 3  0,200 -8  13MICRE

 2 VITALE ANITA 696047 V V 3 V v3  0,800  10  21MIBRI

 3 CLAPS GIUDITTA 718605 1 2 2 V 2  0,200 -11  12PVMOL

 4 ROSSI DOROTEA 704199 V V V v3 4  0,800  8  22VASOR

 5 LUONGO MIRIAM 708470 V 1 3 2 2  0,200 -5  13LCCS

 6 GIOSEFFI STELLA 700604 V 1 V V v4  0,800  6  20MIMAL

 6Girone N.

 1 KNIPPEL VIOLA 719847 V V 1 1 3  0,400 -8  15MIFCO

 2 VINANTE LAVINIA 698503 4 V 4 0 0  0,200 -10  13VASOR

 3 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 4 3 2 2 V  0,200 -7  16PVCUS

 4 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 V V V 2 4  0,600  4  21MIGIR

 5 ANDREOLI MAUDE 708363 V V V V 3  0,800  13  23MIMAN

 6 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V 3 V V  0,800  8  23BGPOL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 51 MIMALSI

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 82 MIPROSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 93 PVCUSSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 114 MIMALSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 155 MIBRISI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 226 BGPOLSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 297 MIMANSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 528 MIMALSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 539 MIBRESI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 7510 MISESSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 7911 MISESSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 10412 MNMANSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 10913 MIBRISI

NIED ALUMINÉ 09/10/12  711111 11814 MISESSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 11915 BSSCASI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 12016 MIBRISI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 12317 LCCSSI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 12818 MIGIRSI

FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 13319 PVCUSSI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 14020 VASORSI

RASTELLI SOFIA 25/02/12  712708 15121 CRGROSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 15322 MICSMSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 16923 BGPOLSI

FRESU MATILDE 20/03/12  700090 19724 MISPMSI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 21125 BGTENSI

KAFTAL ANGELICA 15/10/12  717925 21426 MISPMSI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12  719233 22527 PVVIGSI

PIRRI ELEONORA 08/12/12  716279 24128 MICRISI

VINANTE LAVINIA 28/08/12  698503 24929 VASORSI

AIROLDI LORENA 15/10/12  716206 9.99930 MICRISI

CLAPS GIUDITTA 03/04/12  718605 9.99931 PVMOLSI

COSTA ANITA 28/05/12  723091 9.99932 MBOROSI

FASSI ALESSIA 27/04/12  716238 9.99933 MISESSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 9.99934 MIFCOSI

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 13/10/12  722417 9.99935 MIMALSI

RUSSO VIOLA 20/09/12  711748 9.99936 LOFANSI

SOZIO SVEVA 21/12/12  722586 9.99937 MICRESI

ZHENG XINGCHEN 11/04/12  715194 9.99938 MIMANSI
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14/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  22BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  169SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  211BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  119BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RASTELLI SOFIA 25/02/12 712708  151CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  123LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

RUSSO VIOLA 20/09/12 711748  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

COSTA ANITA 28/05/12 723091  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  53MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  109MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  120SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  15SI

SOZIO SVEVA 21/12/12 722586  9.999MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

AIROLDI LORENA 15/10/12 716206  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

PIRRI ELEONORA 08/12/12 716279  241SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  153MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  128MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  11MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  5SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  52SI

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 13/10/12 722417  9.999SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  29MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ZHENG XINGCHEN 11/04/12 715194  9.999SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  8MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FASSI ALESSIA 27/04/12 716238  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

NIED ALUMINÉ 09/10/12 711111  118SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  75SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  79SI

FRESU MATILDE 20/03/12 700090  197MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

KAFTAL ANGELICA 15/10/12 717925  214SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  104MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  9PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  133SI

CLAPS GIUDITTA 03/04/12 718605  9.999PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12 719233  225PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  140VASOR-SCHERMA SARONNO SI

VINANTE LAVINIA 28/08/12 698503  249SI
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